公 告
孔 庆 忠（ 身 份 证 号

330106196902013319） ，遗
失《船 舶 营 业 运 输 证》1
本 ，编 号 ：浙 SJ(2014)
02-65102,声明作废。
湖州建威信息科技有限公

司注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
长兴三只小熊电子商务有

限公司注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出

资 人）决 议 ：本 公 司 注 册
资 本 从 1000 万 元 人 民 币
减至 500 万元人民币。请
债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未
接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。
浙江古顶文化创意有限公司

撤销备案公告
长兴自强纺织有限公

司 （ 注 册 号
330522000052743）经 股 东
会决议，撤销本公司清算组
备案，恢复公司正常经营。

清算公告
浪微健康管理（台州）

有限公司，统一社会信用
代 码
91331000MA28G69L0K，拟
向企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于公
告 之 日 起 45 日 内 向 本 企
业清算小组申报债权，清
算 组 负 责 人 ：梁 健 、但 文
兵、孔迪林、孔云华、冯万
德，清算组成员：冯万德，
特此公告。

浪微健康管理（台州）有
限公司

2018 年 2 月 7 日
解散清算公告

绍兴市镜康贸易有限
公司股东于 2018 年 1 月 23
日决定解散，并于同日成
立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日
起 45 日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：劳
颖 超 ， 联 系 电 话 ：
13588136089，地 址 ：浙 江
省绍兴市越城区鉴湖镇南
池 下 埠 213 号 ，邮 编 ：
312000。
绍兴市镜康贸易有限公司

清算组
2018 年 2 月 7 日

绍兴志山化工有限公司解
散清算公告

绍兴志山化工有限公
司 股 东 于 2017 年 12 月 20
日决定解散公司，并于同
日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司
清 算 组 申 报 债 权 。 联 系
人 ：谢 洪 荣 ，联 系 电 话 ：
15857573970，地 址 ：柯 桥
区马鞍镇大鱼山村，邮编
312073。
绍兴志山化工有限公司清

算组
2018 年 2 月 7 日

绍兴市驰腾商贸有限公司
解散清算公告

绍兴市驰腾商贸有限
公司股东于 2018 年 2 月 1
日决定解散公司，并于同
日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司
清 算 组 申 报 债 权 。 联 系
人 ：纪 红 燕 ，联 系 电 话 ：
85992060，地址：绍兴市越
城 区 下 大 路 417、419 号 ，
邮编 312000。
绍兴市驰腾商贸有限公司

清算组
2018 年 2 月 7 日

解散清算公告
绍兴宝屹网络科技有

限公司股东会于 2018 年 2
月 6 日 决 议 解 散 ，并 于 同
日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司
清 算 组 申 报 债 权 。 联 系
人 ：赵 兴 君 ，联 系 电 话 ：
15869028268?。
绍兴宝屹网络科技有限公

司清算组
2018 年 2 月 7 日

解散清算公告
绍兴软银袍江创业投

资管理合伙企业（有限合
伙）全体合伙人于 2018 年
2 月 2 日决定解散，并于同
日成立了企业清算组。请
企业债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本企业
清 算 组 申 报 债 权 。 联 系
人 ：张 旭 ，联 系 电 话 ：
18917846985。
绍兴软银袍江创业投资管

理合伙企业（有限合伙）
清算组

2018 年 2 月 7 日
分立公告

经绍兴森山装饰材料有
限公司股东会决定：本公司
派生分立为绍兴森山装饰材
料有限公司、绍兴新波仑针
纺织有限公司，分立前绍兴
森山装饰材料有限公司注册
资本 1018万元，分立后绍兴
森山装饰材料有限公司注册
资本918万元，绍兴新波仑针
纺织有限公司注册资本 100
万元，分立前公司的债务由
分立后的公司承担连带责
任，请债权人自公告之日起
45日内向本公司提出清偿债
务或者提供债务担保的请
求，逾期不提出的视其为没
有提出要求。
绍兴森山装饰材料有限公司

2018 年 2 月 7 日
减资公告

嵊 州 市 百 得 电 器 有
限公司根据 2018 年 2 月 6
日股东会决议，拟将公司
注册资本 10 万元减少到 5
万元，现予以公告。债权
人 可 自 公 告 之 日 起 45 日
内要求公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要
求。特此公告

减资公告
嵊州市美兰仕电器有

限公司根据 2018 年 2 月 6
日股东会决议，拟将公司
注册资本 300 万元减少到
210 万 元 ，现 予 以 公 告 。
债 权 人 可 自 公 告 之 日 起
45 日 内 要 求 公 司 清 偿 债
务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。特此公告

刊登中缝广告刊登中缝广告
孙老师孙老师

1865718657
12961296
1111

公 告
湖州织里爱上甜蜜蜜食

品有限公司南浔分公司遗失
财务章1枚，声明作废。

湖州美欣达久久置业
投资顾问有限公司遗失湖
州市吴兴区工商行政管理
局核发的备案通知书（受理
通 知 书 文 号 ：
3305030000074353）一份，声
明作废。

宁波北仑拓洋塑料科
技有限公司遗失财务专用
章 1 枚 ， 编 号
3302060129257；法人章 1 枚
（法人王永利），声明作废。

张润泽（子）出生医学
证明 M330694194 丢失，出
生日期 2013年 7月 25日，母
亲谢君君，父亲张红波，声
明作废。

龙泉市帅臻青瓷有限公
司遗失龙泉市市场监督管理
局2017年7月13日核发的统
一 社 会 信 用 代 码 为
91331181MA2A0A5W0T，

《营业执照》正本，现公告作
废。

丽水市满天星游艺室遗
失由丽水市莲都区市场监督
管理局2016年5月30日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331102MA28J4M53L 的营
业执照正副本，声明作废。

周楷宸（子）出生医学
证 明 O330308737 丢 失 ，出
生日期 2014年 8月 20日，母
亲孙晓静，父亲周军，声明
作废。

临安华宏服饰工艺厂
遗失税务登记证副本，税号
浙 税 联 字
33012219590830181911 号 ，
声明作废。

杭州西派健身管理有限
公司遗失由杭州市萧山区市
场监督管理局 2016年 1月 7
日核发的统一社会信用代码
91330109MA27WN9YXG
的营业执照正本，声明作废。

海宁市长安镇志龙建材
商店遗失由海宁市市场监督
管理局 2013年 10月 25日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330481MA2F10YX6Q 的
营业执照正副本，声明作废。

嘉兴市秀洲区旺鑫五
金厂遗失税务登记证正本，
税 号 浙 税 联 字
330411766449792 号 ，声 明
作废。

嘉兴麦冠贸易有限公司
遗失财务章、法人章（法人杨
家新）各1枚，声明作废。

平湖市凯宇鲜菜有限公
司三港路店遗失由平湖市市
场监督管理局 2017 年 11 月
17日核发的统一社会信用代
码91330482MA2B87G801的
营业执照副本（2/2），声明作
废。

海宁市海发标准件厂一
分厂遗失由海宁市市场监督
管理局2017年3月27日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330481773138511P的营业
执照正副本，声明作废。

天台县青顶峰养殖专业
合作社遗失公章 1 枚，编号
3310230120846，声明作废。

遗失 2009 年 8 月 13 日
由仙居县市场监督管理局
核发的仙居县木木杨梅专
业合作社营业执照正副本，
注册号 331024NA000605X，
声明作废。

遗失集体土地使用证
一本，土地坐落在溪港乡粟
树村下厂，土地证号仙集建
（1992）字第 5618，宗地面积
34.4 平方米，用途为住宅，
声明作废。

遗失集体土地使用证
一本，土地坐落在溪港乡粟
树村下厂，土地证号仙集建
（1992）字第 5558号，宗地面
积 28.4 平 方 米 ，用 途 为 住
宅，声明作废。

本人不慎遗失房屋坐
落在仙居城关世纪新村 7区
28 幢 5、6 间的《房屋所有权
证》，证号：台房权证仙字第
城 关 00012160 号 ，声 明 作
废。

绍兴市袍江淼淼水果
店 ( 纳 税 人 识 别 号
92330600MA29CFJW8U) 遗
失通用手工发票，发票代码
133061760831，发 票 号 码
00361783，声明作废。

克里特集团有限公司
不慎遗失龙游县市场监督
管理局 2017年 01月 12日核
发的统一社会信用代码为
91330825695292862D 的 营
业执照正、副（2/6）本，特此
声明作废。

绍兴市同盛工程监理
有 限 公 司 ( 税 号
913306023076549141）遗 失
普 通 发 票 ，发 票 代 码
3300161320，发 票 号 码
17780580-17780590 （11
份），17780566-17780579 票
根（14份），现声明作废。

绍兴市同盛工程监理
有限公司遗失金税盘一个，
声明作废。

绍兴市越城区英杰保
健按摩店遗失由绍兴市越
城区市场监督管理局 2017
年 6 月 27 日核发的统一社
会 信 用 代 码
92330602MA29CMPU9J 的
营业执照副本，声明作废。

绍兴市媛凡服饰有限
公司遗失银行预留印鉴法
人章(法人徐宝龙)一枚，声
明作废。

亚太财险衢州中支遗失
18版交强险内置式标志7份，
流水号（1700544314-20），19
版 标 志 11 份 ，流 水 号
（1800083813-20） ；
（1800083853-55），声 明 作
废。

余姚市红纱纺布艺店遗
失由余姚市市场监督管理局
2013年4月18日核发的注册
号 330281609004564 的营业
执照副本，声明作废。

杭州鸿懋物流有限公
司遗失营运证，车牌号码:浙
AN055 挂 ，营 运 证 号 码:
330182103997; 车 牌 号 码 浙
AN061 挂, 营 运 证 号 码:
330182104078;车牌号码:浙
AN103 挂, 营 运 证 号 码:
330182104013; 车牌号码:浙
AN112 挂, 营 运 证 号 码 ：
330182104110；车牌号码：浙
AN121 挂 ，营运证号码 ：
330182104199；车牌号码浙
AN123 挂 ，营 运 证 号 码 ：
330182104089；车牌号码浙
AN051 挂 ，营 运 证 号 码 ：
330182104122；声明作废。

建德市寿昌镇苏平货
运部遗失道路运输证，证号
货 330182003082，车牌号浙
A2N868，声明作废。

湖州龙溪街道思广羊
毛衫来料加工场遗失由湖
州市工商行政管理局开发
区分局 2013年 4月 3日核发
的注册号 330508800035658
的营业执照正本，声明作
废。

刊登中缝广告刊登中缝广告
孙老师孙老师

1865718657
12961296
1111